\
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская,! 17 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345) 20612, 20673 факс 20673 E-mail: Imc.nur@tatar.ruca{iT: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc_________

ПРИКАЗ
20.12.2019

«Об итогах проведения муниципального
этапа республиканской олимпиады
школьников по русской литературе
для учащихся с родным языком
обучения

БОЕРЫК
№ 925

Согласно приказу МКУ «Управление образования» № 796 от 17.12.2019 г.
18 декабря 2019 г. проводилась олимпиада по русской литературе для
учащихся щкол с родным языком обучения на базе МАОУ «СОШ № 1». Всего
приняли участие 8 общеобразовательных учреждений (СОШ № 1, СОШ № 2,
СОШ № 4, СОШ № 9, Нурлатская гимназия, Ново-Иглайкинская СОШ,
Фомкинская СОШ, Кульбаево-Марасинская СОШ), с общим охватом 26
учащихся.
По итогам олимпиады

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по русской литературе для
учащихся с родным языком обучения и признать победителями олимпиады
среди учащихся 7 классов
Шакурову Диляру, СОШ № 1 (учитель Сагирова А.Р.)
среди учащихся 8 классов
Шаймарданову Аделю, СОШ № 4 (учитель Тухватуллина Ф.К.)
среди учащихся 9 классов
Селуянову Викторию, СОШ № 2 (учитель Магдиева Ф.Г.)
среди учащихся 10-11 классов
Галимзянову Азилю, 11 класс, СОШ № 4 (учитель Лизунова Н.С.)
признать призёров олимпиады
среди учащихся 7 классов
- Восконян Мери, СОШ № 1 (учитель Сагирова А.Р.)
- Гайнуллину Азалию, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.)
- Валитова Ислама, Ново-Иглайкинская СОШ (Галимова М.Ю.)

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

- Фатхуллину Айгуль, СОШ № 1 (Сатарова А.Р.)
среди учащихся 8 классов
- Хадиеву Адилю, Нурлатская гамназия (учитель Соловьёва С.Н.)
- Билялову Резеду, СОШ № 1 (Малькова М.Ю.)
Среди учащихся 9 классов
- Насыбуллину Айсылу, Кульбаево-Марасинская СОШ (Хуснутдинова Р.Г.)
- Гумерову Альфину, Нурлатская гимназия (учитель Краснова О.А.)
среди учащихся 10-11 классов
- Гилячеву Аделину, Нурлатская гимназия (учитель Чугунова С.В.)
- Галимову Рузилю, Ново-Иглайкинская СОШ (учитель Галимова М.Ю.)
2. Победителей и призёров олимпиады по русской литературе для учащихся
школ с родным языком обучения наградить грамотами МКУ «Управление
образования».
3. Контроль за подготовку победителей олимпиады муниципального этапа
к республиканской олимпиаде по русской литературе для школ с родным
языком обучения возложить на руководителей образовательных организаций и
старшего методиста МКУ «Управление образования» Хамидуллину Н.Н.
4. Контроль за проведение олимпиады возложить на старшего методиста
МКУ «Управление образования» Хамидуллину Н.Н..

Начальник МКУ «Управление
образования»

Vf.biCjhi
‘ ПйОНЫ .А ,

Ч.З.Газизова